Núm. 138 21/12/2020 35

CONVOCATÒRIA **D'ELECCIONS** COORDINADOR O COORDINADORA DELS DIRECTORS I DIRECTORES DE CENTRE I DE REPRESENTANT DE DIRECTORS I DIRECTORES DE CENTRE EN EL CONSELL DE GOVERN

Aprovada pel Consell de Govern de 17 de desembre de 2020

Publicats els resultats definitius de les eleccions a les direccions dels centres el 23 de novembre de 2020 no han resultat electes com a directors Sr. Alberto González Salvador (ETSE Telecomunicacions) i Sr. Francisco Javier Medina Ramón (ETSE Edificació).

El professor González Salvador és l'actual coordinador dels directors i directores de centre i el professor Medina Ramón és representant del col·lectiu de directors i directores de centre en el Consell de Govern.

Atès que des de la presa de possessió dels nous directors i directores de centre, aquests dos professors no ocuparan el càrrec de directors per no haver resultat electes, requisit imprescindible per a ser coordinador i representant d'aquest col·lectiu, resulta necessària la convocatòria d'eleccions per a cobrir aquestes vacants en el Consell de Govern conforme al que es disposa en l'article 22 del Reglament de Règim Electoral.

Per tot això, el Consell de Govern, a proposta de la Comissió Permanent i de la Junta Electoral, aprova:

Primer.- Convocar eleccions a coordinador o coordinadora dels directors i directores de centre en el Consell de Govern.

Segon.- Convocar elections a representant

CONVOCATORIA DE **ELECCIONES** COORDINADOR O COORDINADORA DE LOS **DIRECTORES Y DIRECTORAS DE CENTRO Y DE** REPRESENTANTE DE **DIRECTORES** DIRECTORAS DE CENTRO EN EL CONSEJO DE **GOBIERNO**

Aprobada por el Consejo de Gobierno de 17 de diciembre de 2020

Publicados los resultados definitivos de las elecciones a las direcciones de los centros el 23 de noviembre de 2020 no han resultado electos como Directores D. Alberto González Salvador (ETSI Telecomunicaciones) y D. Francisco Javier Medina Ramón (ETSI Edificación).

El profesor González Salvador es el actual Coordinador de los Directores y Directoras de Centro y el profesor Medina Ramón es representante del colectivo de Directores y Directoras de Centro en el Consejo de Gobierno.

Dado que desde la toma de posesión de los nuevos Directores y Directoras de Centro, estos dos profesores no ocuparán el cargo de Directores por no haber resultado electos, requisito imprescindible para ser Coordinador y representante de este colectivo, resulta necesaria la convocatoria de elecciones para cubrir estas vacantes en el Consejo de Gobierno conforme a lo dispuesto en el artículo 22 del Reglamento de Régimen Electoral.

Por todo ello, el Consejo de Gobierno, a propuesta de la Comisión Permanente y de la Junta Electoral, aprueba

Primero.- Convocar elecciones a Coordinador o Coordinadora de los Directores y Directoras de Centro en el Consejo de Gobierno.

Segundo.-Convocar elecciones del col·lectiu de directors i directores de representante del colectivo de Directores y Núm. 138 21/12/2020 36

centre en el Consell de Govern.

Tercer.- Aquests dos processos electorals se celebraran conforme al calendari electoral recollit en l'Annex IX de l'Acord del Consell de Govern de 23 de juliol de 2020 pel qual es va aprovar el calendari dels processos d'eleccions ordinàries per a l'any 2020 en els òrgans de govern i representació.

D'aquesta manera, les eleccions de renovació de membres del Consell de Govern quedaran de la següent forma:

- 1. Coordinador o coordinadora dels directors i directores de centre.
- 2. Coordinador o coordinadora dels directors i directores de departament.
- 3. Representants dels directors i directores de centre: 4.
- 4. Representants dels directors i directores de departament: 4.
- 5. Representant dels directors i directores d'institut universitari d'investigació: 2.

Directoras de Centro en el Consejo de Gobierno.

Tercero.- Estos dos procesos electorales se celebrarán conforme al calendario electoral recogido en el Anexo IX del Acuerdo del Consejo de Gobierno de 23 de julio de 2020 por el que se aprobó el calendario de los procesos de elecciones ordinarias para el año 2020 en los órganos de gobierno y representación.

De este modo, las elecciones de renovación de miembros del Consejo de Gobierno quedarán de la siguiente forma:

- 1. Coordinador o Coordinadora de los Directores y Directoras de Centro.
- 2. Coordinador o Coordinadora de los Directores y Directoras de Departamento.
- 3. Representantes de los Directores y Directoras de Centro: 4.
- 4. Representantes de los Directores y Directoras de Departamento: 4.
- 5. Representante de los Directores y Directoras de Instituto Universitario de Investigación: 2.